
  

 

 

 

Referat 
 

Oppvekst og levekår 

Lassa skole 

 

Postadr.: Rektor Bertsensgate 9, 4090 Hafrsfjord 

Besøksadr.: Rektor Bertsensgate 9 

 

 

Gruppe: Samarbeidsutvalg Lassa skole 

Møtested: Møterom adm. fløyen 

Møtedato/ -tid: Onsdag 31.05 kl. 16.00 – 18.00 

Deltakere: Petter Enoksen (foreldrerepresentant og leder) 

Svend Vihovde (foreldrerepresentant og FAU) 

Eline Zwerg og Katharina Lyssand Grøndal (undervisningspersonalet)  

Elevrådsrepresentanter 

Katrine Knutsvik (andre ansatte) 

 

Ingvar Lunde, fung. rektor 

 

Sak nr.:  

01/23 Innkalling og saksliste godkjent 

 

02/23 Orienteringssaker 

Elevråd - Meget god orientering fra elevrådet av årets gjøremål. Framhever spesielt ansvaret 

rundt aktivitetsdag og «Hei verden» 

FAU – Gikk til saker fra FAU. Sak 06/23 

SFO – Elevtallet øker til neste skoleår fra ca. 120 – 160. 

Det er gratis SFO for 1. trinn og 12. timer (60%) for 2. trinn.  

Lite sykdom og god stemning på SFO.  

3. trinn har svømming 

Rektor – Gikk til sak 3, 4 og 5/23 

03/23 Økonomi pr. dd  

 

Skolen og SFO går med et merforbruk på ca. 7%. Noe blir dekket opp av utestående 

refusjoner. Skolen er hele tiden bevisst på å balansere budsjettet. Pr. d.d er ikke 

miljøarbeider erstattet.  

04/23 Litt om personalsituasjonen til høsten – Det jobbes i disse dager febrilsk med å få inn nok 

ansatte til høsten. Vi søker etter miljøarbeidere i 50 og 100% stilling, lærerstilling (minst en 

kanskje to) og ny avdelingsleder. Vi er optimistiske med tanke på å klare å få kabalen til å gå 

opp, men ser at det i år har vært ekstra vanskelig da vi har en lærer som går over i annen 

stilling, en som slutter grunnet lang reisevei, flere i studie og avdelingsleder som går over i 

rektorstilling. 
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05/23 Ny rektor, Kirsten Elin Bergsvik, er på plass 01.08.23. Hun kommer fra Harestad skole og har 

lang erfaring i skoleledelse. Vi ønsker henne velkommen til Lassa og gleder oss til 

samarbeidet. 

06/23 Saker fra FAU: 

• Bruk av Cromebook (CB) 

o FAU ønsker fokus på begrensninger på bruk og fornuftig bruk. På Lassa skole 

har vi stort fokus på at CB ikke blir et «underholdningsleketøy», men brukes til 

læring og undervisning. Mye er nå blitt digitalt, og vi må derfor være bevisst på 

hva og hvordan digitale verktøy brukes. Stavanger kommune har kjøpt 

rettigheter til mange digitale pedagogiske læreverk/ programmer. Plattformen – 

«Stavangerpakken» er gratis for skolene. Der finner man mange gode 

pedagogiske programmer og lenker som brukes aktivt. Skolen handlet også inn 

fysiske læreverk for over 600 000,- i 2022.  

• Skjermfri spisepause 

o FAU ønsker at en iblant kan tilrettelegge for skjermfri spisepause. Vi skal ha 

fokus på at skjerm ikke brukes til ren underholdning i spisepausen. Høytlesning 

er et alternativ ellers er «Super nytt» (NRK) god læring/ opplysning på hva som 

rører seg i Norge og verden gjengitt på en tilpasset måte for barn og unge. 

• Uttak til skolelag 

o Revidering av uttakskriteriene, særlig forfordeling ift medlemmer av en 

organisert klubb.  

o SU hadde oppe gjeldende kriterier for uttak av skolelag til skolecupen. (se 

vedlegg). Det vil alltid være ulike synspunkter på hvordan en skal ta ut et 

skolelag. Uttaket gjelder primært 7. trinn. I og med at det er syverfotball, er det 

satt en grense på 10 – 12 elever. I utgangspunktet er det de som ønsker det som 

deltar, men når/ hvis det antallet over stiger 10-12 stk. prioriteres de som spiller i 

en klubb. Da sikrer vi at elever stiller fordi de forstår og har interesse av fotball 

– ikke for å «slippe skole» når kamper pågår. Vi har sjekket litt opp, etter FAUs 

innspill, hvordan andre skoler tar ut lag. De vi har vært i kontakt med har et rent 

uttak på kun ferdighet. Det har vi ikke på Lassa skole. Elevene får også en 

grundig orientering i forkant ang. kriterier. 

Skolen vil derfor beholde uttakskritereiene slik de er i dag, men kan bli enda 

flinkere på informasjon i forkant - også mot foresatte (FAU)  

Skolen opplever få henvendelser rundt dette, (inneværende år kun en), men blir 

dette økende er alternativet og ikke melde på lag til skolecupen. Vi nevner 

samtidig at det er mange andre aktiviteter som også er/ får tilbud om i skolen 

(håndballturneringer, sjakk, matematikkturneringer, svømmestevne, legoleague 

m.m). Det er derfor muligheter for de fleste som ønsker og vil å delta på noe. 

o Organiseringen av skolelag bør ikke gå ut over undervisning av resterende 

elever i klassen. Det skal den ikke. Alle elver skal ha et tilbud. 

 

• Trafikksituasjonen på Lassa 

o Fokus på dette etter endringene: Hjertesonebefaring tidligere i år der FAU, 

skole, elevråd og representanter fra kommunen deltok viser at det vil komme 
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endringer i Rektor Berntsens gate. Sporslusen fylles igjen og åpner dermed opp 

for at det blir mulig å kjøre fra sandalsiden og inn på barnehagens parkering. Vi 

håper at dette tar av for forlige situasjoner som kan oppstå når bilder ulovlig står 

parkert i snuplass foran Lassa skole. Det vil også komme skiltendring. 

Fortauene blir utbedret.  

o I forbindelse med byggeplaner, blir det viktig at både skole, barnehage og FAU 

er på ballen hvis vi ser kritikkverdige trafikale forhold. Entreprenør er pliktet å 

sikre slik at det blir trygt for våre elever å ferdes i Rektor Berntsens gate til og 

fra skolen.  

07/23 Eventuelt: Ingen saker til eventuelt. 

Lassa skole, 

Ingvar Lunde 

Fung. rektor 

 

 

 

 

Vedlegg: 

 

Skolecup i fotball 
Så langt det er mulig ønsker Lassa skole å stille med 1 jentelag og 1 guttelag. Viktig at deltakerne er 

gode representanter for Lassa skole. Lassa skole har følgende kriterier: 

 

● Dette er først og fremst for 7. trinn (6. trinn evnt for å fylle opp troppen)  

● Troppen bør være på mellom 10-12 stykker  

● Troppen blir valgt ut av de elevene som ønsker å være med  

● De som spiller på klubblag blir valgt ut først (er det flere enn 10-12, så trekkes det)  

● Er det ikke nok til en tropp fra 7. trinn, så vil 6. trinn bli spurt om det er interesse.  

● Evnt. trekning blant de interesserte på 6. trinn 

 

 

 


